
Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav     
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

Oznámení   
podle přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí 

 
 
 

o záměru stavby 
 

 

Novostavba polyfunkčních domů 
 
 

Břeclav  
 
 

 
výtisk č. 1 

 
 
 

Oznamovatel Ing. Ivan Brázda předkládá Krajskému úřadu Jihomoravského 
kraje  na základě znění § 6 odst. 1 a 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákona, 
oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“  dále jen 
oznámení.  
 
Toto oznámení je zpracováno na základě vyjádření Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje ze dne 8.11.2006, na základě znění § 4 odst. 1 písm. c) 
zákona a na základě znění přílohy č. 1 k zákonu, Kategorie II (záměry 
vyžadující zjišťovací řízení), 

bodu 10.6  
 
„Skladové nebo obchodní komplexy včetně nákupních středisek, o celkové 
výměře nad 3.000 m3 zastavené plochy; parkoviště nebo garáže s kapacitou 
nad 100 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu“. 

 
Oznámení je zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 k zákonu.  

 
 
 

1 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 

OBSAH:            
            
           str. 
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI       4 
1. Oznamovatel:             4 
2. IČ:             4 
3. Sídlo:            4 
4. Statutární zástupce:          4 
 
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU         5 
 

I. Základní údaje          5 
1.  Název záměru:            5 
2. Kapacita (rozsah) záměru:         5 
3. Umístění záměru:           5 
4. Charakter záměru:          5 
5. Zdůvodnění potřeby záměru a jeho umístění:        5 
6. Stručný popis technického a technologického řešení záměru:      5 
7.   Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení:    6 
8. Výčet dotčených územně samosprávných celků:       6 
9. Výčet navazujících rozhodnutí            6 
 
II  Údaje o vstupech         7 
1. Zábor půdy             7 
2. odběr a spotřeba            

- vody            7 
- surovinové zdroje           7 
- energetické zdroje          7 

      
III  Údaje o výstupech         8 
1.   Emise do ovzduší          8 
2. Množství a znečištění odpadních vod         8 
3. Kategorizace a množství odpadů        8 
4. Hluk             9 
5. Havárie           9 

 
C. ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ    10 
 
1. Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik území  10 

Geologické podloží        10 
Klimatické faktory        10 
Kvalita ovzduší        11 
Povrchové vody         11 
Podzemní vody        11 

2. Stručná charakteristika stavu složek životního prostředí    11 
 

2 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

B. ÚDAJE O VLIVECH NA OBYVATELSTVO A NA ŽP  12 
 

1. Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti   
      Ovzduší         12 

Povrchové vody         12 
Podzemní vody         12 
Půda         12 

2. Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci   12 
3. Údaje o významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice 13 
4. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci   13 
5. Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí    13 

 
C. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU    14 
 
D. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE       14 

1. Mapová dokumentace        14 
2. Další podstatné informace oznamovatele    14 

 
E. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO 

CHARAKTERU        15 
 
F. PŘÍLOHY         16 

 
Vyjádření stavebního úřadu o souladu s územním plánem   16 
 
Textové přílohy:         16 

 Mapové přílohy:        16  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 
 
1. Oznamovatel:    

 
Slovan plus, s.r.o. 
 
 
zastoupený na základě plné moci 
 
Ing. Ivanem Brázdou 

         Mlýnská 37 
691 46  Ladná 

 
2. IČ:     
 

27690917 
 

3. Sídlo:   
 

Nám. T.G.Masaryka 2392/17 
690 02 Břeclav 
adresa pro doručování pošty: 
Celnice – Středisko služeb 1214 
691 41 Břeclav Poštorná 

 
4.  Statutární zástupce:   

 
Antonín Nešpor 
Celnice – Středisko služeb 1214 
691 41 Břeclav Poštorná 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 
A. ÚDAJE O ZÁM ĚRU 
 
 

I. Základní údaje 
 
 

1. Název záměru:   
 

Novostavba polyfunkčních domů 
 
 

2. Kapacita (rozsah) záměru:  
 

Jedná se o výstavbu dvou polyfunkčních domů a to domu SO-01 se dvěma 
objekty SO 01 „A“ a SO 01 „B“, domu SO 02. 
K parkování bude využito stávající parkoviště o kapacitě 88 stání, ke 
kterému bude dobudováno dalších 53 stání a 6 garáží. Celkem tak bude u 
objektu 147 parkovacích míst.   

 
 

3. Umístění záměru:  
 

Objekty budou umístěny na pozemcích ve vlastnictví investora, kterým je 
Slovan plus, s.r.o., Náměstí T. G. Masaryka 2392/17, Břeclav. Pozemky se 
nacházejí na odbočce z hlavního tahu Břeclav – Poštorná, za 
autoservisem Opel, směrem k nemocnici. Stavby a jejich příslušenství 
budou umístěny na parcelách k. ú. Břeclav č. 426/6, 3644/4, 3644/6, 
3644/18, 3749/7 a 3758/6.  

 
 

4. Charakter záměru:  
 

Jedná se o stavbu dvou pětipodlažních polyfunkčních domů  s řadovými  
garážemi, trafostanicí, přípojkami a komunikacemi 

 
 

5. Zdůvodnění potřeby záměru a jeho umístění:  
 

Parcely o celkové výměře 8.049 m2 jsou buď ve vlastnictví investora nebo 
jsou v dlouhodobém pronájmu. 

 
6. Stručný popis technického a technologického řešení záměru:  

 
 

5 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

Polyfunkční domy jsou navrženy jako pětipodlažní, nepodsklepený 
železobetonový monolitický skelet s bezprůvlakovými stropními deskami, 
s vyzdívaným obvodovým pláštěm, zatepleným kontaktním systémem 
minerální vatou se stěrkovou omítkou. Objekty budou založeny na 
železobetonovém roštu na zeminové desce. Střecha bude kryta fólií Tatrafol. 
 
 
 
Mezibytové příčky tl. 300 mm budou provedeny z důvodu neprůzvučnosti 
z vápenopískových cihel. Okna a dveře budou plastové, vnitřní dveře budou 
dřevěné. 
 
V přízemí obou objektů budou podnikatelské prostory (kanceláře a prodejny 
s nepotravinářským zbožím a s předměty denní spotřeby). V přízemí budou 
také sklepní kóje pro každý byt.V ostatních čtyřech podlažích bude celkem 
80 bytů o sestavách 3 + 1, 2 + kk a 1 + 1. 
 
Pro parkování bude využito stávající parkoviště o kapacitě 88 stání pro 
účely parkování pro bytové domy celkem 58 stání, zbývajících 30 stání bude 
po dohodě ponecháno pro potřeby nemocnice. Dalších 53 stání bude 
vybudováno nově podél navrhovaných 6ti garáží.  

   
 
1. Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení: 
 

Zhotovitel bude určen ve výběrovém řízení v únoru 2007. 
 
 
2. Výčet dotčených územně samosprávných celků: 
 

Jihomoravský kraj, město Břeclav. 
 
 
3. Výčet navazujících rozhodnutí podle § 10 odst. 4 a správních úřadů, které 

budou tato rozhodnutí vydávat:   
 

Stavební úřad města Břeclav. 
 
 
 
 
 

 
6 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

II  Údaje o vstupech 
 

1. Zábor půdy  
 
Předmětné pozemky jsou vedeny v katastru nemovitostí jako manipulační 
plocha, jiná plocha, resp. ostatní komunikace. K záboru ZPF proto nedojde.   
 
2. odběr a spotřeba.  
 
- vody  

Odběr vody bude proveden z hlavního řadu DN 300, vedeného pod 
vozovkou ul. U nemocnice. Polyfunkční domy budou mít jeden společný 
fakturační vodoměr ve vodoměrné šachtě vedle objektu SO 01 „A“ ve 
vzdálenosti 8 m od navrtávacího pásu. V bytech budou podružné vodoměry. 
 
Spotřeba pitné vody pro bytové účely (150 l/os./den) a pro živnostenské 
účely (odhad 50 m3/zam./rok) při počtu obyvatel 240 a 20 zaměstnancích 
činí 39 m3/den, celková spotřeba vody bude činit 14.140 m3/rok, což činí 
0,45 l/s. 
Při součiniteli nerovnoměrnosti 1,5 se bude jednat max. o 58,3 m3/den, tj. 
2,44 m3/hod. Max. spotřeba vody bude činit 1,22 l/s. 
 
Požární voda: 
Polyfunkční dům SO-01 bude vybaven 15 hydranty, polyfunkční dům  
SO-02 10ti hydranty, při odběru požární vody pro jeden vnitřní hydrant 0,3 
l/s se bude jednat o 4,5 l/s, resp. 3,0 l/s. 

 
- surovinové zdroje  

Pro záměr nebudou potřebné surovinové zdroje mimo stavebních hmot a 
kameniva potřebného pro samotnou výstavbu objektů. 

 
- energetické zdroje  

Rozvody nn budou z nové trafostanice 2 x 630 kVA přivedeny zemními 
rozvody k venkovním rozvodovým skříním na fasádách v přízemí u vstupů 
do bytových částí domů a na štítu bloku řadových garáží.  

 
 
 
 
 
 
 

7 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
III  Údaje o výstupech 
 

1. Emise do ovzduší  
 

Škodliviny do ovzduší budou emitovány při výstavbě domů z e spalovacích 
motorů stavební techniky a nákladních vozidel. Emise budou odpovídat běžné 
emisi při výstavbě výše uvedených objektů.  
V provozu se bude jednat výhradně o zplodiny spalovacích motorů automobilů, 
parkujících na parkovací ploše. Velikost emise se nebude odlišovat od běžných 
emisí z parkovišť uvedeného typu. 

 
 

2. Množství a znečištění odpadních vod  
 

Celkové množství splaškových vod bude činit cca 15.000 m3/rok , tj.  
41 m3/den, což činí 0,47 l/s. Znečištění splaškových odpadních vod bude na 
obvyklé úrovni. 

 
       Množství dešťových vod bylo počítáno ze zastavěné plochy 0,89 ha při  

intenzitě deště ze 130 l/s/ha z 1.539 m2 střech, garáží a parkovišť (odtokový  
koeficient = 1), ze 1.013 m2 dlažeb a zpevněných ploch (odtokový koeficient  
0,7) a z travnatých ploch (odtokový koeficient 0,05). 

      
Dešťové vody z garáží budou svedeny na terén, kde budou vsakovat. Při 
přívalovém dešti stečou po povrchu terénu do pivovarského járku, ke kterému 
se terén mírně svažuje. Dešťové vody ze zpevněných ploch budou vsakovat do 
povrchu ze zatravňovacích tvárnic.Do kanalizační přípojky pro odvádění 
dešťových vod budou napojeny pouze vody ze střech v množství max.  
20,02 l/s.  

 
Jednotná kanalizační přípojka bude provedena z plastu DN 300 a bude vedena 
v prostoru mezi fotbalovým hřištěm a mlýnským náhonem do stávající 
betonové stoky DN 500. Zaústění bude provedeno pod ostrým úhlem, aby 
nedocházelo ke zpomalení rychlosti proudění ke veřejné kanalizaci před 
gravitační shybkou pod mlýnským náhonem. 

 
 

3. kategorizace a množství odpadů  
 

Při realizaci stavebního záměru lze předpokládat vznik následujících odpadů: 
 
 
 

8 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

Název                                             kód odpadu                         kategorie 
Zemina a kameni                                17 05 04                                 O 
Asfaltové směsi                                  17 03 01 / 02                        N/O 
Beton                                                  17 01 01                                  O 

 
 
 
Při provozu stavebního lze předpokládat vznik odpadů souvisejících s 
prováděním činností při provozování a údržbě záměru, tj. zejména při údržbě 
povrchů komunikací a ploch zeleně: 

 
Název                                              kód odpadu                     kategorie 
Zářivky a jiný odpad obs.  rtuť       20 01 21                    N        
Biologicky rozložitelný odpad      20 02 01                    O       
Směsný komunální odpad                 20 03 01                               O   
Uliční smetky        20 03 03                           O   

 
 

1. hluk  
 

Nezbytný hluk z výstavby objektů bude omezen na denní dobu a pracovní dny, 
při provozu objektů bude přirozená úroveň hlučnosti, která nepřekročí platné 
limity.  

 
 

2. havárie 
 

Dodavatel stavby bude upozorněn na možná rizika během výstavby a bude 
požadováno přijetí odpovídajících postupů a opatření k jejich zabránění, resp. 
eliminaci. V případě provozu staveb budou rizika omezena na běžný typ rizik 
v obytných a obchodních centrech (požár).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

A. ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROST ŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ  
 
 

1. Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik dotčeného 
území. 

 
Geologické podloží 
 
Zájmové území je součástí rovinné údolní nivy řeky Dyje, která orograficky  
přísluší k Dyjsko-moravské nivě v nejnižší části Dolnomoravského úvalu. 
Původní povrch terénu je rovinný s úrovní terénu cca 158 - 159 metrů n.m.  
 

Z hlediska ortografického členění ČR (T.Czudek, 1972) přísluší studovaná 
oblast  k celku  Dolnomoravského úvalu a jejího podcelku  Dyjsko -
moravské nivě. Podle typologického členění reliéfu jde o rovinu akumulační 
povahy  kvartérních struktur nižších fluviálních teras a niv, s nepatrným 
terénním úklonem k jihu podél toku řeky Dyje. 

Z regionálně geologického hlediska náleží  zájmové území do  území, jež se 
nachází v centrální části Vídeňské pánve, která je tvořena výhradně 
sedimenty neogénu. Tyto jsou souvisle překryty sedimenty kvartéru, téměř 
výhradně fluviální geneze. Podzemní voda je vázána na písčité a štěrkové 
polohy hluboko na úrovni erozní základny a bez hydraulické souvislosti 
s povrchovým tokem.  
Kvartérní pokryv geneticky zastupují výhradně fluviální (říční) sedimenty 
Krycí horizont představují soudržné a polosoudržné zeminy holocenních 
náplavů, zrnitostně jílovité hlíny, jílovité hlíny písčité a písčité jíly, k bázi 
místy přecházející do jílovitých písků. V nivních sedimentech byla lokálně 
zaznamenána příměsí organické hmoty a polohy s měkkou až velmi měkkou 
konzistencí. Bahnité náplavy na penetračních křivkách představují minima 
s Qd << 1 MPa. Zeminy měkké konzistence byly místy ověřeny i v souvrství 
štěrků. Mocnost nivních náplavů se pohybuje kolem 3 m. 
 
Klimatické faktory 
 
Klimaticky náleží posuzované území (E. Quitt, 1972) do teplé klimatické    
oblasti - okrsku T 4, pro který je charakteristické velmi dlouhé,velmi teplé a 
velmi suché léto, krátké přechodné období s teplým jarem a podzimem, 
krátkou a suchou zimou, s velmi krátkým trváním sněhové pokrývky. 
 
Průměrná roční teplota vzduchu je v Břeclavi 9,0 0C. Průměrný celoroční 
srážkový úhrn  je 552 mm.   
 

10 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 
Kvalita ovzduší 
 
V blízkém i vzdálenějším okolí zájmového území se nenacházejí žádné větší 
technologické (průmyslové) zdroje emisí. V současné době není ve městě 
Břeclavi monitorována úroveň imisního znečištění ovzduší.  
  
Město Břeclav nemá vybudovaný silniční obchvat a veškerá doprava je 
vedena centrem. (směr Hodonín a v opačném směru na Valtice, Mikulov, 
hraniční přechod do Rakouska) – po komunikaci  č.I/55. 
Intenzita je v dopravních špičkách i  více než 12.000 vozidel 24 hod.  
(Dopravní průzkum: Předpoklad vývoje dopravního zatížení na silnici I/55 
v úseku křižovatky se silnicí II/00221, Stavby údržba silnic, s.r.o. Břeclav, 
květen 2006).  
 

      Povrchové vody 
       

          Hydrologicky  je zájmové území zařazeno do povodí Moravy a jejího 
                 pravostranného přítoku, řeky  Dyje (průměrný roční průtok 42,4  m3.s-1). 

   
      Podzemní vody 

Hladina podzemní vody se v popisovaném území nachází převážně  
v hloubce  cca 1,5 m pod povrchem, s průměrnou mocností mělké zvodně 
cca 7 - 10,5 m. Pro dotaci, transport a akumulaci podzemní vody jsou 
v údolní terase celkem příznivé podmínky. Generální směr proudu mělké 
podzemní vody je ve směru k  J-JV. Mělká podzemní voda 
dokumentovaného území je převážně kalcium-bikarbonáto-sulfátového typu 
s výrazným zastoupením  složky magnezitové, se zvýšenými obsahy Fe a 
Mn. Je tvrdá až velmi tvrdá (pH = 6,9 - 7,1). 

       
 
 
1. Stručná charakteristika stavu složek životního prostředí v dotčeném 

území, které budou pravděpodobně významně ovlivněny. 
 
K výstavbě bude využit pozemek rovinného charakteru, u kterého byly 
základové poměry charakterizované jako složité.  
 
Ostatní složky životního prostředí nebudou významně dotčeny.  
 
  

 
 
 

11 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

A. ÚDAJE O VLIVECH ZÁM ĚRU NA OBYVATELSTVO A NA 
ŽIVOTNÍ PROST ŘEDÍ 

 

1. Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti  
(z hlediska pravděpodobnosti, doby trvání, frekvence a vratnosti). 
 

      Ovzduší 
 
      Stávající kvalita ovzduší nebude záměrem dotčena.   
 

Povrchové vody  
 
Nebudou realizací záměru dotčeny 
 
Podzemní vody  
 
Nebudou v souvislosti s výstavbou a provozem polyfunkčních domů 
dotčeny.  
 
Půda 
 
K záboru ZPF při realizaci záměru nedojde.  
 
 

2. Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci. 
 

Dotčená stavba a následně realizovaný provoz  polyfunkčních domů se 
nebude nacházet v intravilánu města, ale  mimo něj a mimo  souvislou 
bytovou zástavbu v takové vzdálenosti, že nemohou být  zdrojem přímých  
negativních dopadů nebo zátěží na  obyvatele.  

 
Prakticky zanedbatelné zvýšení imisní a hlukové zátěže se projeví pouze 
v blízkém okolí parkovišť a u příjezdových komunikací. Z obdobných 
staveb v minulosti není známa skutečnost, že by při výstavbě a provozu 
plánované stavby mohla vznikat zdravotní rizika. 

Kladným vlivem záměru z hlediska sociálně-ekonomického je vytvoření    
řady nových pracovních míst pro okolní obyvatelstvo. Pozitivně lze hodnotit   
také rozšíření obchodní sítě v posuzované části města a zlepšení nákupních  

         možností i pro obyvatele okolních obcí. 
 

      Nové uspořádání na řešených plochách, včetně jejich výrazného ozelenění    
se kladně projeví na vzhledu této lokality. 

12 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
1. Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní 

hranice. 
 

Navrhovaný záměr nebude mít žádné nepříznivé vlivy přesahující státní 
hranice a to z  hlediska svého zaměření - obytné a prodejní činnosti i 
vzhledem ke vzdálenosti záměru od státních hranic – Rakousko cca 8 km, 
Slovensko 10 km. 

 
2. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 

nepříznivých vlivů. 
 

Uvedený typ podnikatelského záměru patří do kategorie staveb a činností, 
které nevykazují mimořádná rizika ohrožení přírodního prostředí, ani nejsou  
zdrojem nepříznivých vlivů na obyvatelstvo (stavba bez výrobních jednotek, 
prodej a služby v oblasti baleného zboží, absence škodlivých chemických 
přípravků, atd.).  
Před prováděním výkopových prací na stavebním pozemku bude provedeno 
zatřídění jednotlivých druhů vznikajících odpadů a navržen způsob jejich 
zneškodnění. V případě potřeby, např. při zjištění znečištění odpadu, bude 
proveden vhodný výluh vzorku odpadu a podle výsledku navržen způsob 
zneškodnění. 

      Z hlediska ochrany vodohospodářských zájmů bude ke stavbě doložen   
             souhlas MěÚ Břeclav, referátu ŽP a dalších dotčených orgánů a organizací.  
       

      Stavba nezasahuje do žádného pásma  hygienické ochrany vod (PHO),   
             ochranného pásma CHKO, ÚSES, vodních toků, apod..  

 

Z hlediska prevence, bude prováděna pravidelná kontrola a údržba instalací 
a stavebních prostředků a zařízení v rozsahu požadavků dodavatele a platné 
legislativy. 

 
3. Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí, které se 

vyskytly při specifikaci vlivů.  
 

V průběhu  přípravy a vyhodnocování všech rozhodujících aspektů pro 
posouzení vlivu stavby a budoucího provozu polyfunkčních domů byly 
respektovány všechny zásady a principy objektivního posuzování situace.  

 
Ze shromážděných podkladů a předaných informací investorem záměru  
byly koncipovány výše uváděné závěry pro obsah oznámení ve smyslu 
zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění.  
 

13 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

Zásadní  vliv na formulaci závěrů, měly také konzultace a stanoviska 
příslušných odborníků pro jednotlivé složky životního prostředí (půda, voda, 
ovzduší, atd.) a výše citované vyjádření KÚ Jm kraje.. 

 
 

 
A. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁM ĚRU 

 
Záměr nebyl vzhledem k majetkovým poměrům a prostorovým 
návaznostem řešen variantně.  

 
 
B. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

1. Mapová dokumentace  
 
Viz přílohy 

 
2. Další podstatné informace oznamovatele 

 
Nejsou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav 
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 

A. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO 
CHARAKTERU 

 
     Jedná se o stavbu dvou pětipodlažních polyfunkčních domů s řadovými  
garážemi, trafostanicí, přípojkami a komunikacemi a to domu SO-01 se 
dvěma objekty a domu SO 02. K parkování bude využito stávající parkoviště o 
kapacitě 88 stání, ke kterému bude dobudováno dalších 53 stání a 6 garáží. 
Celkem tak bude u objektu 147 parkovacích míst. Objekty budou umístěny na 
pozemcích ve vlastnictví investora, kterým je Slovan plus, s.r.o., Náměstí T. G. 
Masaryka 2392/17, Břeclav a na pozemcích dlouhodobě pronajatých. Pozemky 
se nacházejí na odbočce z hlavního tahu Břeclav – Poštorná, za autoservisem 
Opel, směrem k nemocnici. Stavby a jejich příslušenství budou umístěny na 
parcelách k. ú. Břeclav č. 426/6, 3644/4, 3644/6, 3644/18, 3749/7 a 3758/6.  
 

     Polyfunkční domy jsou navrženy jako pětipodlažní, nepodsklepený 
železobetonový monolitický skelet s vyzdívaným obvodovým pláštěm, 
zatepleným kontaktním systémem minerální vatou se stěrkovou omítkou.  
V přízemí obou objektů budou podnikatelské prostory (kanceláře a prodejny 
s nepotravinářským zbožím a s předměty denní spotřeby). V přízemí budou také 
sklepní kóje pro každý byt.V ostatních čtyřech podlažích bude celkem 80 bytů o 
sestavách 3 + 1, 2 + kk a 1 + 1. 

 
     Dešťové vody z garáží budou svedeny na terén, kde budou vsakovat,  
dešťové vody ze zpevněných ploch budou vsakovat do povrchu ze 
zatravňovacích tvárnic. Do kanalizační přípojky pro odvádění dešťových vod 
budou napojeny pouze vody ze střech v množství max. 20,02 l/s. Jednotná 
kanalizační přípojka bude provedena z plastu DN 300 a bude vedena v prostoru 
mezi fotbalovým hřištěm a mlýnským náhonem do stávající betonové stoky DN 
500.  

 
     Nezbytný hluk z výstavby objektů bude omezen na denní dobu a pracovní 
dny, při provozu objektů bude přirozená úroveň hlučnosti, která nepřekročí 
platné limity.  

 

     Dotčená stavba a následně realizovaný provoz  polyfunkčních domů se 
nebude nacházet v intravilánu města, ale  mimo něj a mimo  souvislou bytovou 
zástavbu v takové vzdálenosti, že nemohou být  zdrojem přímých  negativních 
dopadů nebo zátěží na  obyvatele. Kladným vlivem záměru z hlediska sociálně-
ekonomického je vytvoření řady nových pracovních míst pro okolní 
obyvatelstvo. Pozitivně lze hodnotit také rozšíření obchodní sítě v posuzované 
části města a zlepšení nákupních možností i pro obyvatele okolních obcí. Nové 
uspořádání na řešených plochách, včetně jejich výrazného ozelenění se kladně 
projeví na vzhledu této lokality. 

15 



Oznámení o záměru stavby „Novostavba polyfunkčních domů“ B řeclav     
oznamovatel Ing. Ivan Brázda 

 
 
 
A. PŘÍLOHY 

 
 
Příloha  1 –   vyjádření Odboru regionálního rozvoje MÚ Břeclav (soulad s ÚP) 
Příloha  2 –   vyjádření Odboru ŽP Jihomoravského kraje (natura) 
Příloha  3 –   vyjádření Hygienické stanice k územnímu rozhodnutí 
Příloha  4 –   vyjádření Odboru ŽP MÚ Břeclav k územnímu rozhodnutí 
Příloha  5 –   vyjádření odboru ŽP Jihomoravského kraje k územnímu   

rozhodnutí 
Příloha  6 –   vyjádření Odboru majetkového Jihomoravského kraje 

k územnímu rozhodnutí 
Příloha  7 –   kopie snímku z katastrální mapy, výpis z LV, informace o 

parcelách 
Příloha  8 –   projekt pro územní rozhodnutí 
Příloha  9 –   průvodní zpráva projektu pro územní rozhodnutí 
Příloha 10 –  plná moc k zastupování investora projektantem 
 
V Břeclavi dne 5.12.2006. 
 
Oznámení pro zjišťovací řízení zpracoval:  
   
 
 

  
       Ing. Ivan Brázda 

               Mlýnská 37 
691 46  Ladná 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 



PŘÍLOHA 1



PŘÍLOHA 2



PŘÍLOHA 3



PŘÍLOHA 4







PŘÍLOHA 5





PŘÍLOHA 6





PŘÍLOHA 7





8 600

27 300

8 600

13 200

1 000

1 313

7 100

1 400

8 6
00

13
 8

00

13
 2

00

1 6
78

3 5
67

2 6
17

1 000

1 
000

3 
000

1 
000

3 
250

13
 2

00

2 2
83

3 0
37

2 5
54

44 500

37 400

4 081

13
 2

00

4 3
00

4 200

3 956

8 600

27 300

8 600

8 558

18 000

6 000

2 400

7 700

4 5
00

7 1
503 000

8 000

1 3
00

4 8
00

7 1
00

9 950

44 500

4 5
00

5 4
00

4 5
00

4 5
00

5 4
00

36,61 m2

77,18 m2

5 704,76 m2

2 107,96 m2

848,52 m
2

425/1

hři21/32tě TJ Slovan

3644/5

3749/4

3749/6

3747/12

3747/1

3747/2

4317

4316

3656/23

3656/23

3656/23 426/10

3758/6

3644/6

3747/2

4428

4428

4429

5358

53
59

4432/2

4432/1

4430

2816

2815/21

2815/30

2815/22

2815/24

2815/27

2815/30

2815/352815/53

2815/34

5303/1

3644/15
3644/16

3644/12

PVC
110

konec oran29/32ová
a černá

M

426/6

SO-02

3644/18

3647/1

3644/4

SO-01 "A"

chodník

parkoviště

silnice

asf.p
locha

chodník

elektro

asf.
plocha

prodejna

PRIS

PRIS

reg.plynu

Kotelna

Spalovna

Prádelna

ram
pa

rampa

ram
pa

gar. gar.ul. Fugnerova

chodník

chodník

chodník

ch
od

n í
k

21

23

25

27

č
.p

.2
07

7

č
.p

.2
04

7

29

31

33

35

37

č
.p

.1
38

5

18

16

9.

7

ga
rá

že

asf.cesta

dl.

dl.

dl.

č
.p

.2
08

3

pl
.

pl
.

NZ č.53

158,698

H
yd

ro
co

nz
ul

t

Parkovištěbet.žlab

bet.žlab

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

ch
od n

ík

chodník

chodník

chodník

2389

1387

b.

g.

dl.

gar.

22
a

25
42

chod.

b.

b.

garáž

admin.bud.

Tranza

sklad sklad

panely

betonasfalt
asfalt

panely

asfalt

panely

panely

chodník

chodník

chodník

sklad

sklad

ocelova kolna

pr
ažc

e

asfalt

asfalt

beton

buňka

asf.

z.dl.

chodník

asf.

MASNA M
AKOVEC

PE
N

N
Y M

A
R

KET

rampa

HUP

žlab

G
.

20
6314

20
4826

24

22

dl
.

dl
.

dl.

20

k.

PRIS

28

dl
.

21
4030

O
B

C
H

O
D

b.

G
.

G
.

G.

G.

G.

b.
b.

G.

G
.

as
f.

keře

b.

S
T

A
V

B
A

Fi
nt

aj
sl

ov
a

Fi
nt

aj
sl

ov
a

HUP

v.š.

ga
r.

H
U

P
no

vo
st

av
ba

asf.

asf.

asf.

b.

dl.

dl.

dl.

asf.

dl.

OPEL - N
ESPOR

asf.

asf.

dl.

asf.

OPEL - N
ESPOR

23
60

23
59

38

36

b.

40

dl.

asf.

asf.

asf.

dl.

RS

G.

b.

b.

asf.

asf.

asf.PARKOVISTE

23
61

23
6234

32

b.dl.

asf.

TS

as
f .

K
O

T
E

L
N

A

KO
TELN

A

dl.

dl.

dl.

39

b.

b.

2339
43

b.

dl.

b.
RS

41

dl.

P
R

IS

ČSAD

UR

UR

SO-0
1 "

B"

3647/5

425/3

2815/20

STO DN200 1989.g

(2.20)

L=22,6m

C
HR

O
 D

N 300

CHRO DN 300

Kp
CHRO DN 300

L=
12

,0
m

CHRO D
N 30

0

STO DN200 1989.g

OTRPE 11
0 L=19.80m

STL LPE 63 1996 (1.35)

(1.
35)

(0.90)

(1.40)

(2.45)

L=17,5m

L=5,0m

(0
.8

0)

L=
4.

80
m

O
T

R
P

E
 9

0

S
T

LP
E

 D
N

63
 1

99
9.

g
(1

.0
0)

O
T

R
P

E
 9

0

L=5.0m
LPE 32 2004

OTRPE 50L=12.1m

(0
.8

0 )

OTRPE 90

T
e

l.
(0

.8
5)

L=
3.

8 0
m

(0
.8

0)

(0.80)

S
T

L 
D

N
 6

5 
19

92
g.

(0.85)

(0
.8

5
)

(0
.8

0
)

(0
. 8

0)

(0
. 8

0
)

(0
. 9

0
)

(0.80)

C
H

R
O

 D
N

 2
00

(0.80)

(0.75)

L=
9,

8m

C

Kp

STO DN200 1989.g

STO DN80 1992.g K
p

(1.00)

(0.85)

(0.80)
HAWLE PE 80

(0.90)

S
TLPE

 90 2003

(0.90)

(1.00)

STO D
N20

0 
198

9.g

1

2

3

4

5

6

7

89

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2627 28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

57
58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174
175176

177

178

179

180

181

182
183

184

185

186
187 188

189

190
191

193

194

195

196197

198

199

200

201 202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218219

220

221

222

223
224

225

226

227

228

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

261

262

263
264

265

266
267268

269

270

271

272

273
274

275

276

277

278279280

281
282

283

284
285

286

287
288

289
290291292

293
294

295
296

297

298

299

300301

302303

304

TV

b.

30.71

25
.4

7

9.76

425/1

2

1

3

4

5

6

SO-03

odpadky

pražce

DUBIČ
500093

Tranza
500856

tge
500158

19

18

12

7

34

20

8

6

13

asf.

asf.

H

LIT. DN 300

S

J

VZ

tra
fo

závlaha h
ř iště

zem
ní kabel osv

ětlení a čerpadla

stávající kovové zábradlí kolem tréninkového hřiš
tě

studna

VODNÍ P
LO

CHA

(M
LÝ

NSKÝ N
ÁHON)

stáva
jící zaskru

žen
í čá

sti pivo
va

r ské
ho

 járku 2
 x D

N
 500

425/13758/10

5008 426/1

V
O

D
N

Í P
LO

C
H

A

(P
IV

O
V

A
R

S
K

Ý
 JÁ

R
E

K
)

3749/7

PLAST DN 300

PLAST DN 200

stávající parkoviště

BENZINKA

TŘ
ÍDA 1. M

ÁJE

SMĚ
R BŘ

ECLAV

SMĚ
R POŠTORNÁ

UL. U NEM
OCNICE

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ STAV

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ INVESTORA

POZEMKY, KTERÉ MÁ INVESTOR V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU

HRANICE PARCEL

ZAMĚŘENÍ OBRUBNÍKŮ, PLOTŮ, CHODNIKŮ ATD

NOVÝ STAV

NAVRHOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

VOZOVKA, POVRCH BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

CHODNÍKY, POVRCH BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

PŘÍPOJKA VODY DN 80

PŘÍPOJKA KANALIZACE DN 300

ROZVODY NN

KABEL VN

RUŠENÁ ČÁST VN

PŘÍPOJKY TELEFONU A KABELOVKY

PARKOVACÍ STÁNÍ NA STÁV. PARKOVIŠTI
A NOVĚ ZŘÍZENÉ S POVRCHEM ZE ZATRAVŇOVACÍCH TVÁRNIC

GARÁŽE V DALŠÍ ETAP Ě VÝSTAVBY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ČÁST STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠT Ě, ZŮSTÁVAJÍCÍ V PROVOZU
PRO POTŘEBY NEMOCNICE PO CELOU DOBU VÝSTAVBY

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006POLYFUNKČNÍ DOMY

ČÍSLO VÝKRESU:

A2

SITUACE 01

1 : 500

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, LADNÁ

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PŘÍLOHA 8



2 
20

0

2 
50

0

90
0

2 
10

0

4 
00

0

2 
50

0

4 
00

0

2 
50

0

1 
25

0

1 
05

0

2 000

1 500

1 200

1 250

3 133

2 500

2 
20

0

2 
50

0

90
0

2 
10

0

4 
00

0

2 
50

0

4 
00

0

2 
50

0

4 
00

0

2 
50

0

1 
25

0

1 
05

0

1 200

1 250

3 133

2 500

1 
50

0

2 
10

0

1 
50

0

2 
10

0

900

1 970

1 
20

0

1 
25

0

1 
20

0

1 
25

0

2 
20

0

2 
50

0

90
0

2 
10

0

2 
20

0

2 
50

0

90
0

2 
10

0

2 000

1 500

4 
00

0

2 
50

0

9002 100

90
0

2 
10

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

600

1 970

600

1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0
1 

55
0

2 
17

5

900

1 970

1 
40

0

2 
10

0

900

1 970

1 
40

0

2 
10

0

1 
55

0

2 
17

5

9002 100

90
0

2 
10

0

2 000

1 500

2 000

1 500

1 500

2 100

1 200

1 250

900

2 100

1 200

1 250

800

1 970

90
0

1 
97

0
1 400

2 100

1 550

2 175

4 000

2 500

1 250

1 050

90
0

2 
10

0

9002 100

2 000

1 500

800

1 970

600

1 970

60
0

1 
97

0

90
0

2 
10

0

1 
38

3

2 
50

0

90
0

2 
10

0

90
0

2 
10

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0
80

0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

900

1 970

900

1 970

22 v. x 166 mm
21 š. x 299 mm

22 v. x 166 mm
21 š. x 299 mm

22 v. x 166 m
m

21 š. x 299 m
m

14
 2

00

400 8 300 300 13 100 300 13 100 300 8 300 400

40
0

5 
15

0

13
 2

00
1 

00
0

100 1 700

100 1 700

2 
50

0
10

0

14 200

300 1 700 100

22
 4

00

400 4 283 300 8 817 400

8 
60

0

44 500

8 600 27 300 8 600

8 300 300 1 200 300 1 500
300

1 200 300

400

1 480 100 1 460 100 1 460 100 1 460 100 1 460 100 1 460 100 1 460 100 1 460

1 500 100 1 500 100 1 500 100 1 500 100 1 500 100 1 200 100 1 500 100 1 500

10
0

2 
58

3
40

0

400 1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580 300

25
0

1 
92

5
10

0
1 

92
5

10
0

1 
92

5
10

0
1 

92
5

40
0

1 750

5 
95

0
10

0
2 

20
0

55
0

1 
30

0
1 

80
0

30
0

1 
20

0

5 
95

0
10

0
2 

20
0

55
0

1 
30

0
1 

80
0

30
0

1 
20

0

30
0

8 
30

0
30

0
1 

20
0

30
0

1 
50

0 30
0

1 
20

0
30

0
1 

75
0

30
0

2 
42

5
10

0
1 

20
0

10
0

2 
42

5
40

0

10
0

2 
50

0
30

0

40
0

6 
66

7
25

0
1 

50
0

10
01 

20
0

10
0

2 
58

3
40

0

100 2 475 100 2 475 100

40
0

6 
66

7
25

0
1 

50
0

10
0

1 
20

0
10

0
2 

58
3

40
0

7 100

1 
30

0
2 

00
0

2 
30

0
2 

00
0

2 
55

0
2 

00
0

1 
65

0
4 

47
5

1 
20

0
2 

92
5

30
0

15
 1

50
30

0

5 950 100 2 200 550 1 300 1 800
300

1 200

13
 8

00

1 
00

0
3 

53
3

250 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 250

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

30
0

300 1 000 3 533 4 533 4 533 300

25
0

4 
30

0
4 

30
0

4 
80

0
4 

30
0

4 
30

0
15

0

400 4 000 300 2 750 1 000 800 4 000 550 4 000 300 2 200 550 1 000 800 1 000 550 2 200 300 4 000 550 4 000 800 1 000 550 2 200 300 4 000 400

300 2 475 100 1 200 1 200

100
2 475 300 1 750 300 1 200

300
1 500

300
1 200 300 1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580 400

±0,000

±0,000 ±0,000

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

ZÁDVEŘÍ 1
P 1
ŠATNA 1
WC 1
ZÁDVEŘÍ 2
P 2
ŠATNA 2
WC 2
ZÁDVEŘÍ 3
P 3
ŠATNA 3
WC 3
ZÁDVEŘÍ 4
P 4
ŠATNA 4
WC 4

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

010
011
012
013
020
021
022
023
030
031
032
033
040
041
042
043

79,55 m2

79,55 m2

CHODBA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ Š.
CHODBA SKL.

        6,93
        9,72
        2,25

        3,54

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

        8,77
SPOLEČNÝ
PROSTOR

183
184
185
186
187
188
189
190
191

PLOCHA
(m2)

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-01 "B",  1.NP

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-01 "A",  1.NP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ  "B"

LEGENDA MÍSTNOSTÍ  "A"

15
00

 (
85

0)
15

00
 (

85
0)

15
00

 (
85

0)
15

00
 (

85
0)

15
00

 (
85

0)

2100 2500 (450) 2500 (450) 2500 (450) 2100 2100 2500 (450) 2500 (450) 2500 (450) 2100 2500 (450) 2500 (450)

        3,88

        7,72
        1,44

        7,72
        1,44
        3,88

       66,50
        3,89

        3,89
       66,50

       48,61

       48,61

        4,50
        1,35

        4,50
        1,35

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

CHODBA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ Š.
CHODBA SKL.

        6,93
        9,71
        2,25
       12,82

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

SPOLEČNÝ
PROSTOR

SKLEP

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

CHODBA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ Š.
CHODBA SKL.

        6,93
        9,72
        2,25
       12,82

        4,76

SKLEP

167
168
169
170
171

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

SPOLEČNÝ
PROSTOR

        8,77         8,77

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

SKLEP
SKLEP

SKLEP
SKLEP

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

117
118
119
120

SKLEP

DLAŽBA121

        3,48SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

CHODBA SKL.        9,96

        3,51
        4,72

        4,72
        4,76
        4,41
        4,32
        4,08
        4,08
        4,05
        4,08
        4,08
        3,45
        3,55
        5,39 SKLEP

CHODBA SKL.

        4,76

        3,48
        9,96

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

        3,51
        4,72

        4,72
        4,76
        4,41
        4,32
        4,08
        4,08
        4,05
        4,08
        4,08
        3,45
        3,55
        5,39

67,44 m2 67,44 m2

50,45 m2 50,45 m258,34 m2

58,34 m2

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

175
176
177
178
179
180
181
182

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

        3,88 DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

        7,72
        1,44

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

        3,89
DLAŽBA

ZÁDVEŘÍ 5

ZÁDVEŘÍ 6
P 6
ŠATNA 6
WC 6

050
P 5
ŠATNA 5
WC 5

        3,88ZÁDVEŘÍ 5

051
052
053
054
060
061
062
063

       55,99
       5,28
        1,53

70,56 m2

       69,29
82,34 m2

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

        3,64

        3,54
        3,54
        3,54

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

        3,61

192
193
194
195

       17,86
        4,34

        3,54

        3,54
        3,54
        3,59
        3,61
        3,64
        3,52
        3,64
        3,60

45,53 m2

57,97 m2

J

V

Z

S

101

102

103

151

152

153

P 1

P 2

P 3

P 4

022
023

010

032
033

040

150100

021

020

031

030

050

060

041

104
105

106

107 108

109

114

110

111112

113

115116117118

119 120

121

156

157158

159

160

161 162

163

164 165 166 167 168

169170

171

154
155

013

042

043

175

176

177

178

186187188189

012

011

SKLEPYSKLEPY

051

061

052

053

054

062

063

P 6

P 5

SKLEPY

179

180

181 182

183184185190

191 192 193 194 195

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006

PŮDORYS  1. NP

POLYFUNKČNÍ DOMY

ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

STAVEBNÍ ČÁST,  SO - 01

A1

02



90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

2 
00

0

1 
50

0

75
0

1 
50

0

900

2 350

900

2 350

900

2 350

2 000

1 500

2 000

1 500

600

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

60
0

1 
97

0

1 
60

0

2 
10

0

1 
50

0

2 
10

0

800

1 970

800

1 970

700

1 970

800

1 970

2 100

2 100

800

1 970

1 450

2 100

800

1 970

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 000

1 500

2 
00

0

1 
50

0

2 000

1 500

600

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

60
0

1 
97

0

1 
60

0

2 
10

0

1 
50

0

2 
10

0

800

1 970

1 450

2 100

800

1 970

80
0

1 
97

0
60

0

1 
97

0

90
0

2 
35

0

1 750

1 500

900

2 350

1 
50

0

2 
10

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

600

1 970

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

600

1 970

800

1 970

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

700

1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

1 
25

0

1 
05

0

1 
25

0

1 
05

0

2 
00

0

1 
50

0

1 
25

0

1 
05

0

1 
25

0

1 
05

0

900

2 350

900

2 350

900

2 350

2 000

1 500

2 000

1 500

2 
00

0

1 
50

0

2 000

1 500

2 
00

0

1 
50

0

60
0

1 
97

0

800

1 970

70
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

600

1 970

600

1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800

1 970

80
0

1 
97

0

600

1 970

1 600

2 100

1 500

2 100

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

1 
45

0

2 
10

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0
80

0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

600

1 970

900

2 350

900

2 350

900

2 350

900

2 350

900

2 350

900

2 350

2 000

1 500

2 000

1 500

2 000

1 500

1 250

1 050

1 250

1 050

800

1 970

1 500

2 100

900

2 350

1 
75

0

1 
50

0

90
0

2 
35

0

80
0

1 
97

0

600

1 970

18 v. x 164 mm
17 š. x 300 mm

18 v. x 164 mm
17 š. x 300 mm

18 v. x 164 m
m

17 š. x 300 m
m

4 133 3 933 5 133

44 500

1 
25

0

100 1 100 100 2 800 300

1 
10

0
2 

70
0

10
0

40
0

3 
50

0
30

0

1 
25

0

4 200

10
01 

95
0

10
0

2 
55

0
40

0

3 
33

3

10
01 

95
0

10
0

2 
55

0

40
0

4 
80

0
10

0
2 

90
0

10
0

4 
50

0
40

0

300 1 600 100 2 500 100 4 000

85
0

3001 6001002 5001004 000

3 
15

0

975 3 025

40
0

4 
80

0
10

0
3 

06
7

10
0

4 
33

3
40

0

3 000 400
300

2 600 100 1 100 100

40
0

3 
50

0
30

0
2 

70
0

10
01 
10

0

40
0

4 
50

0

10
01 

45
0

10
0

2 
10

0

400 4 000 300 4 200 100 4 500 300 4 000 100 4 200 300

40
0

4 
50

0
10

01 
45

0
10

0
2 

10
0

4004 0003004 2001004 5003004 000100

400
4 200 100 4 000 300 1 200

300
1 500

300
1 200 300 4 000 100 4 200 300

400
4 2001004 0003001 200

300
1 500

300
1 2003004 000100

1 
30

0
30

0
1 

50
0

30
01 

20
0

1 
30

0
30

0
1 

50
0

30
0

1 
20

0

40
0

3 
00

0
10

0
1 

20
0

10
0

2 
15

0
30

0
2 

15
0

10
0

1 
20

0
10

0
3 

00
0

40
0

40
0

5 
55

0
30

0
5 

55
0

40
0

40
0

5 
55

0
30

0
5 

55
0

40
0

40
0

3 
00

0
10

0
1 

20
0

10
0

2 
15

0
30

0
2 

15
0

10
01 
20

0
10

0
3 

00
0

40
0

1 250

100
1 350 100 3 150 400

400 4 800 100 3 067 100 4 333 400

850

400 4 500

100

1 450 100 2 100

400 3 000 100 1 200 100 2 150 300 2 150 100 1 200 100 3 000 400

1 300 300 1 500
300

1 200

2 700
100400

3 500 300

14 200

8 
60

0
9 

60
0

40
0

4 
00

0
30

0
4 

20
0

10
0

4 
50

0
30

0
4 

00
0

10
0

4 
20

0
30

0

40
0

4 
20

0
10

0
4 

00
0

30
0

1 
20

0
30

0
1 

50
0

30
0

1 
20

0
30

0
4 

00
0

10
0

4 
20

0
30

0

30
0

1 
60

0
10

0
2 

50
0

10
0

4 
00

0

7 100

1 
00

0
13

 2
00

7 600

14
 3

00
22

 3
00

4 
20

0

1 500 400 5 550 300 5 550 400 1 000

1 
50

0

8 600 9 600 8 100 9 600 8 600

2 
40

0
40

0
3 

00
0

10
0

1 
10

0
10

0
2 

60
0

30
0

1 000

14
 0

00

4 
30

0
4 

30
0

4 
80

0
4 

30
0

4 
30

0

3 050 3 050

2 050 100 900
250

1 200 1 200
250

900 100 2 050

4 200

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

30
0

4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 250

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

4 200

3 
05

0

2 
05

0
10

0
90

0
25

0
1 

20
0

300 1 000 3 533 4 533 4 533 300

25
0

1 
50

0

1 
50

0

1 000

+3,650

+3,650 +3,650

ČÍSLO BYTU OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAPLOCHA
(m2)

53,91 m2
2 + KK

53,91 m2
2 + KK

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

53,91 m2
2 + KK

53,91 m2
2 + KK

CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON

        1,08
        5,33

       22,85
       12,00

       22,85
       12,00

        5,85

        5,85

        6,80

        7,05
        5,19
        1,02

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

210
211
212
213
214
215
220
221
222
223
224
225

21,47 m2

ČÍSLO BYTU OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAPLOCHA
(m2)

50,61 m2
2 + KK

21,47 m2

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI

SCHODIŠTĚ
CHODBA

        9,67
       11,75

PODLAHA

DLAŽBA

DLAŽBA

ČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

247

50,61 m2
2 + KK

86,58 m2
3 + 1

CHODBA
KOUPELNA

POKOJ
BALKON
CHODBA

OBÝVÁK

WC

WC
KOUPELNA
POKOJ
POKOJ

KUCHYŇ
BALKON

POKOJ S K.K.

        4,42

        1,53

       14,70

        4,31

        5,85

       18,83

        1,54
       11,84

        8,64
       19,43
       12,17

        10,53
        3,60

       19,80

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

201
202
230
231
232
233
234
235
240
241
242
243
244
245
246

SPOLEČNÝ
PROSTOR

SPOLEČNÝ
PROSTORCHODBA

KOUPELNA
WC
LOŽNICE
POKOJ S K.K.
BALKON
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ
POKOJ S K.K.
BALKON.

        7,05
        5,18
        1,02
       12,00
       22,84
        5,85
        6,80
        5,32
        1,08
       11,92
       22,77
        5,85

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

290
291
292
293
294
295

284
285

280
281
282
283

CHODBA
LOŽNICE
OBÝVÁK
KUCHYŇ
POKOJ
KOUPELNA
WC
TERASA
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ + K.K.
POKOJ
BALKON

SCHODIŠTĚ
CHODBA

       12,01
       18,16

       17,38

        1,75
        9,44
        4,42
        4,30
        1,53
       19,80
       15,05
        5,85

        9,72
       11,75

        7,02

       11,23

        9,12

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA251
252
260
261
262
263
264
265
266
267
270
271
272
273
274
275

21,47 m2

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI

SCHODIŠTĚ
CHODBA

        9,67
       11,75

PODLAHA

DLAŽBA

DLAŽBA

ČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

247

50,61 m2
2 + KK

CHODBA
KOUPELNA

POKOJ
BALKON
CHODBA

OBÝVÁK

WC

WC
KOUPELNA
POKOJ

LOŽNICE

POKOJ S K.K.

        4,42

        1,53

       14,70

        4,31

        5,85

86,11 m2
3 + 1

       19,80

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

201
202
230
231
232
233
234
235
240
241
242
243
244
245
246

SPOLEČNÝ
PROSTOR

       17,38
KUCHYŇ         9,12

       18,16
        12,01
        9,44

       11,23
        1,75

TERASA

        7,02

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

53,91 m2
2 + KK

CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON

        1,08
        5,33

       22,85
       12,00

       22,85
       12,00
        5,85

        6,80

        7,05
        5,19
        1,02

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

210
211
212
213
214
215
220
221
222
223
224
225

86,11 m2
3 + 1

        3,18

51,24 m2
2 + KK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ  "B"

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-01 "B",  2.NP

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-01 "A",  2.NP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ  "A"

J

V

Z

S

BYT 02

BYT 01

BYT 03

BYT 04

202

214

210

212
211

213

215

220

221

222

223

224

225

230

233

231 232

234

235

240

241

242

243

245

246

247

251

252 260

261

262

263

264

267265

266

270

271272

274

275

273

280

283

281

282

284

285

290

292

291

293

295

294

222 212
210 214

211

225

223
213

231

247

243

244

245

246

240

241242

235 234

201

202

230

232

224 220

221

201

215

233

244

BYT 17

BYT 18

BYT 19

BYT 20

BYT 33

BYT 34

BYT 35

BYT 36

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006
POLYFUNKČNÍ DOMY

ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

STAVEBNÍ ČÁST,  SO - 01

A1

03PŮDORYS  2. - 5. NP



2 
00

0

1 
50

0

90
0

2 
10

0

2 
00

0
1 

50
0

2 
00

0

1 
50

0

1 
25

0
1 

05
0

2 000
1 500

1 200

1 250

3 133

2 500

2 
00

0
1 

50
0

90
0

2 
10

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

1 
25

0
1 

05
0

1 200

1 250

3 133

2 500

900

1 970

1 
20

0

1 
25

0

1 
20

0

1 
25

0

2 
00

0
1 

50
0

90
0

2 
10

0

2 
00

0

1 
50

0

90
0

2 
10

0

2 000
1 500

800

1 970

800

1 970

800
1 970

800

1 970

800
1 970

800

1 970

800

1 970

800

1 970

2 
00

0
1 

50
0

9002 100

90
0

2 
10

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

600

1 970

600

1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

900

1 970
1 

40
0

2 
10

0

900

1 970

1 
40

0

2 
10

0

9002 100

90
0

2 
10

0

900

1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0
80

0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

800

1 970

900

1 970

900

1 970

22 v. x 166 mm
21 š. x 299 mm

22 v. x 166 mm
21 š. x 299 mm

14
 2

00

44 500

8 600 27 300 8 600

400 8 300 300 13 100 300 13 100 300 8 300 400

40
0

5 
15

0

1 
00

0

5 
95

0
10

0
2 

20
0

55
0

1 
30

0
1 

80
0

30
0

1 
20

0

100 1 700

100 1 700 2 
50

0
10

0

13
 2

00

300 1 200 300 1 500
300

1 200 300

5 
95

0
10

0
2 

20
0

55
0

1 
30

0
1 

80
0

30
0

1 
20

0

2 300 100 2 450 250

25
0

1 
20

0
10

0
2 

58
3

40
0

25
0

1 
50

0
10

0

1 
92

5
10

0
1 

92
5

10
0

1 
92

5
10

0
1 

92
5

1 750 300 2 475
100

1 200 100 2 475 100

25
0

1 
78

3
10

0
1 

78
3

10
0

1 
20

0
10

0
1 

41
6

10
0

1 
41

6
40

0

2 475 100 1 200 100 2 475 300 1 750 300

40
0

6 
66

7

40
0

6 
66

7

70
0

3 300

2 
50

0
10

0

70
0

2 
50

0
10

0

3 300

1 
00

0
3 

53
3

250 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 250

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

30
0

1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580 100 1 580

±0,000 ±0,000

1

1

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

CHODBA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ Š.
CHODBA SKL.

        6,93
        9,71
        2,25
       12,82

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

SPOLEČNÝ
PROSTOR

SKLEP

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

CHODBA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ Š.
CHODBA SKL.

        6,93
        9,72
        2,25
       12,82

        4,76

SKLEP

167
168
169
170
171

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

SPOLEČNÝ
PROSTOR

PLOCHA
(m2)

ČÍSLO
PROSTORU

        3,88

        7,72
        1,44

        7,72
        1,44
        3,88

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

010
011
012
013
020
021
022
023
030
031
032
033
040
041
042
043

        8,77         8,77

       66,50
        3,89

79,55 m2

79,55 m2

        3,89
       66,50

P 7
ZÁDVEŘÍ 7

ŠATNA 7
WC 7
ZÁDVEŘÍ 8
P 8
ŠATNA 8
WC 8
ZÁDVEŘÍ 9
P 9
ŠATNA 9
WC 9

P 10
ZÁDVEŘÍ 10

ŠATNA 10
WC 10

SKLEP
SKLEP
SKLEP

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-02,  1. NP

SKLEP

       48,61

       48,61

        4,50
        1,35

        4,50
        1,35

SKLEP
SKLEP

SKLEP
SKLEP

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

117
118
119
120

SKLEP

DLAŽBA121

        3,48SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

CHODBA SKL.        9,96

        3,51
        4,72

        4,72
        4,76
        4,41
        4,32
        4,08
        4,08
        4,05
        4,08
        4,08
        3,45
        3,55
        5,39 SKLEP

CHODBA SKL.

        4,76

        3,48
        9,96

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

        3,51
        4,72

        4,72
        4,76
        4,41
        4,32
        4,08
        4,08
        4,05
        4,08
        4,08
        3,45
        3,55
        5,39

67,44 m2 67,44 m2

50,45 m2 50,45 m258,34 m2

58,34 m2

J

V

Z

S

101

169170

151

152

SKLEPY

022
023

010

032
033

040

150100

031

030020

P 7

P 8

P 9

P 10

103

102

153

042

043

041

104

161

157

154

156

159

158

160

162

163

164 165 166 167 168

011

012

013

021

155

171

SKLEPY

105

107

106

108

109

110

111112

113

114115116117118

119 120

121

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006

PŮDORYS  1. NP

POLYFUNKČNÍ DOMY
STAVEBNÍ ČÁST,  SO - 02

ČÍSLO VÝKRESU:

A2

1 : 100

04



90
0

2 
35

0

2 
00

0
1 

50
0

2 
00

0

1 
50

0

2 000

1 500

2 
00

0
1 

50
0

2 000

1 500

600
1 970

80
0

1 
97

0

700

1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970
60

0

1 
97

0

800

1 970

800
1 970

800

1 970

90
0

2 
35

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0
1 

50
0

2 000

1 500

2 
00

0

1 
50

0

2 000

1 500

600
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

60
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0
60

0
1 

97
0

90
0

2 
35

0

1 750
1 500

900

2 350

800

1 970

800

1 970

600

1 970

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

600

1 970

800

1 970

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

90
0

2 
35

0

700

1 970

800
1 970

800

1 970

800

1 970

2 
00

0
1 

50
0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0

1 
50

0

2 
00

0
1 

50
0

1 
25

0
1 

05
0

1 
25

0

1 
05

0

2 
00

0

1 
50

0

1 
25

0
1 

05
0

1 
25

0

1 
05

0

80
0

1 
97

0

90
0

2 
35

0

1 750
1 500

900

2 350

800

1 970

60
0

1 
97

0

800
1 970

18 v. x 164 mm
17 š. x 300 mm

18 v. x 164 mm
17 š. x 300 mm

1 
50

0

2 400

1 
50

0
1 

50
0

4 
13

3
3 

93
3

5 
13

3

13
 2

00

4 
13

3
3 

93
3

5 
13

3

1 
00

0

1 
25

0

10
01 

35
0

10
0

3 
15

0
40

0

40
0

4 
80

0
10

0
3 

06
7

10
0

4 
33

3
40

0

1 
25

0

3 
33

3

10
01 

95
0

10
0

2 
55

0

300 1 600 100 2 500 100 4 000

85
0

3001 6001002 5001004 000

3 
15

0

975 3 025

40
0

4 
80

0
10

0
3 

06
7

10
0

4 
33

3
40

0

3 000 400
300

2 600 100 1 100 100

40
0

3 
50

0
30

0
2 

70
0

10
01 
10

0

40
0

4 
50

0

10
01 

45
0

10
0

2 
10

0

400
4 000 300 4 200 100 4 500 300 4 000 100 4 200 300

40
0

4 
50

0
10

01 
45

0
10

0
2 

10
0

400
4 0003004 2001004 5003004 000100

40
0

3 
00

0
10

0
1 

20
0

10
0

2 
15

0
30

0
2 

15
0

10
0

1 
20

0
10

0
3 

00
0

40
0

40
0

5 
55

0
30

0
5 

55
0

40
0

40
0

5 
55

0
30

0
5 

55
0

40
0

40
0

3 
00

0
10

0
1 

20
0

10
0

2 
15

0
30

0
2 

15
0

10
01 
20

0
10

0
3 

00
0

40
0

2 
70

0
10

0
40

0
3 

50
0

30
0

2 400 400 3 000
100

1 100 100 2 600 300

14
 2

00

44 500

8 600 9 600 8 100 9 600 8 600

4004 2001004 0003001 200
300

1 500
300

1 2003004 000100

1 
30

0
30

0
1 

50
0

30
0

1 
20

0

1 
30

0
30

0
1 

50
0

30
01 

20
0

400
4 200 100 4 000 300 1 200

300
1 500

300
1 200 300 4 000 100 4 200 3001 000 1 000

25
020

0 10
0

3 050 3 050

2 050 100 900
250

1 200 1 200
250

900 100 2 050

4 200

4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 4 300 4 300 4 800 4 300 4 300 250

4 200

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

30
0

30
0

1 
00

0
3 

53
3

4 
53

3
4 

53
3

30
0

250

+3,650 +3,650

1

1

ČÍSLO BYTU OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAPLOCHA
(m2)

53,91 m2
2 + KK

53,91 m2
2 + KK

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

53,91 m2
2 + KK

53,91 m2
2 + KK

CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ S K.K.
POKOJ
BALKON

        1,08
        5,33

       22,85
       12,00

       22,85
       12,00

        5,85

        5,85

        6,80

        7,05
        5,19
        1,02

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

210
211
212
213
214
215
220
221
222
223
224
225

21,47 m2

ČÍSLO BYTU OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHAPLOCHA
(m2)

50,61 m2
2 + KK

21,47 m2

OZN. ÚČEL MÍSTNOSTI

SCHODIŠTĚ
CHODBA

        9,67
       11,75

PODLAHA

DLAŽBA

DLAŽBA

ČÍSLO BYTU PLOCHA
(m2)

247

50,61 m2
2 + KK

CHODBA
KOUPELNA

POKOJ
BALKON

WC
POKOJ S K.K.

        4,42

        1,53

       14,70

        4,31

        5,85

       19,80

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

201
202
230
231
232
233
234
235
240
241
242
243
244
245
246

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

SPOLEČNÝ
PROSTOR

SPOLEČNÝ
PROSTORCHODBA

KOUPELNA
WC
LOŽNICE
POKOJ S K.K.
BALKON
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ
POKOJ S K.K.
BALKON.

        7,05
        5,18
        1,02
       12,00
       22,84
        5,85
        6,80
        5,32
        1,08
       11,92
       22,77
        5,85

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

290
291
292
293
294
295

284
285

280
281
282
283

CHODBA
LOŽNICE
OBÝVÁK
KUCHYŇ
POKOJ
KOUPELNA
WC
TERASA
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ + K.K.
POKOJ
BALKON

SCHODIŠTĚ
CHODBA

       12,01
       18,16

       17,38

        1,75
        9,44
        4,42
        4,30
        1,53
       19,80
       15,05
        5,85

        9,72
       11,75

        7,02

       11,23

        9,12

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA251
252
260
261
262
263
264
265
266
267
270
271
272
273
274
275

86,11 m2
3 + 1

CHODBA

OBÝVÁK

WC
KOUPELNA
POKOJ

LOŽNICE

       17,38
KUCHYŇ         9,12

       18,16
        12,01
        9,44

       11,23
        1,75

TERASA

        7,02
86,11 m2

3 + 1

POLYFUNKČNÍ DŮM  SO-02,  2. NP

J

V

Z

S

202

214

210

212
211

213

215

220

221

222

223

224

225

230

233

231 232

235

260

261

262

263

264

267265

266

270

271272

274

275

273

280

283

281

282

284

285

290

292

291

293

294

241

240

245

246

247 242

243

244

201 251

295

252

BYT 49

BYT 50

BYT 51

BYT 52

BYT 65

BYT 66

BYT 67

BYT 68

234

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006
POLYFUNKČNÍ DOMY
STAVEBNÍ ČÁST,  SO - 02

ČÍSLO VÝKRESU:

A2

1 : 100

05PŮDORYS  2. - 5. NP



-0,020

1 
50

0
95

0
1 

20
0

1 
50

0
25

0
1 

20
0

1 
50

0
25

0
1 

20
0

1 
50

0
25

0

-0,150

1 
00

0

15
0

3 
30

0
20

0
15

0
2 

60
0

20
0

15
0

2 
60

0
20

0
15

0
2 

60
0

20
0

15
0

2 
60

0
20

0
75

0

1 
20

0
1 

50
0

25
0

1 
57

0
1 

05
0

2 
60

0
1 

05
0

1 
90

0
1 

05
0

1 
90

0
1 

05
0

1 
90

0
1 

05
0

95
0

±0,000

+3,650

+6,600

+9,550

+12,500

+15,500

+16,050

PŘÍČNÝ ŘEZ NÁSTUPNÍM RAMENEM

ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006
POLYFUNKČNÍ DOMY

ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

PŘÍČNÝ ŘEZ NÁSTUPNÍM RAMENEM 06

A3

STAVEBNÍ ČÁST



ING IVAN BRÁZDA

FORMÁT

MĚŘÍTKO

DATUM

ÚČEL

INVESTOR:

OBSAH:

ING IVAN BRÁZDA
MLÝNSKÁ 37, BŘECLAV 5

TEL. 602 557 276
I.Č. 488 76 399

PARÉ Č.MÍSTO STAVBY:

NÁZEV AKCE:

PROJEKTANT:

SLOVAN PLUS, s.r.o., B ŘECLAV, T.G.M. 2392/17

BŘECLAV, UL. U NEMOCNICE

ÚZEM. ŘÍZENÍ

09/2006
POLYFUNKČNÍ DOMY

ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

07

A2

STAVEBNÍ ČÁST

PERSPEKTIVY



 
Stavba :   Novostavba polyfunk čních dom ů  
 
Místo stavby : ul. U Nemocnice, B řeclav  
 
Investor :  Slovan plus s.r.o., Nám. T. G. Masaryka 2392/17 
 
Stupeň :     Dokumentace pro  územní řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Průvodní zpráva 
 
 
 
 
 
Seznam příloh :  

 
SO – 01     Polyfunk ční dům dělený na dilata ční úseky  „A“ a „B“ 
SO – 02     Polyfunk ční dům  
SO – 03     Řadové garáže 
SO – 04     Komunikace, terénní a sadové úpravy, d ětské h řišt ě 
SO – 05     Přípojky vody a kanalizace 
SO – 06     Venkovní osv ětlení 
SO – 07     Přípojky telefonu a kabelové televize 
SO – 08     Kabel vn  
SO – 09     Trafostanice a rozvody nn  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Břeclav,  září  2006                                                        ing Ivan Brázda 
 
 

 
1. Identifika ční údaje stavby :  
 

název :        Novostavba polyfunkčních domů  
místo :        ul. U Nemocnice, Břeclav 
parcela č. :     3644/4, 3644/6, 3644/18, 426/6, 3758/6, 3749/7  
sousední parc. :  425/1, 425/3, 426/10, 3656/23, 3647/1, 3749/6, 3644/5 

 
2. Identifika ční údaje investora :  
 

Slovan plus s.r.o., Náměstí T. G. Masaryka 2392/17, Břeclav 
 
3. Identifika ční údaje projektanta :  
 

Ing Ivan Brázda, Mlýnská 37, Ladná, 691 46 
I.Č. 488 76 399 

 
4. Identifika ční údaje zhotovitele :  
 

Zhotovitel bude stanoven ve výběrovém řízení v únoru 2007 
 
5. Popis stávajícího stavu pozemku :  
 

     Pozemek se nachází na odbočce z hlavního tahu Břeclav - Poštorná za 
autoservisem Opel směrem na nemocnici po levé straně ulice U Nemocnice.     
Sousedí s mlýnským náhonem, s fotbalovým hřištěm MSK Břeclav a s málo 
využívaným záchytným parkovištěm, vybudovaným při výstavbě nemocnice. 
     Pozemek je rovinný, základové poměry jsou klasifikovány podle 
geologického průzkumu Ing. Dana Baluna jako složité, hladina spodní vody se 
nachází asi 1,5 m pod úrovní stávajícího terénu. 
     Potřebné inženýrské sítě jsou v dosahu a jejich kapacita je dostatečná. 
     Parcely o celkové výměře 8 094 m2 jsou buď ve vlastnictví investora, nebo 
v dlouhodobém pronájmu. 

 
6. Popis navrhované zástavby :  
 
 SO – 01 a SO – 02  Polyfunkční domy  

 
jsou navrženy jako pětipodlažní nepodsklepený železobetonový monolitický 
skelet s bezprůvlakovými stropními deskami s vyzdívaným obvodovým pláštěm 
YTONG, zatepleným kontaktním systémem minerální vatou se stěrkovou 
omítkou.  
     V přízemí obou objektů budou podnikatelské prostory: kanceláře a prodejny 
s nepotravinářským zbožím a předměty denní potřeby. V přízemí budou také 
sklepní kóje pro každý byt. 
     V ostatních čtyřech podlažích budou byty 3 + 1, 2 + kk a 1+1, celkem 80 
bytů. Dispozice umožňuje vznik menších (garsonka) či větších bytů (4 + 1). 
 
Objekty budou založeny na železobetonovém roštu na zeminové desce a 
budou mít plochou střechu s krytinou z folie FATRAFOL. Mezibytové příčky tl. 

300 mm z vápenopískových cihel z důvodu zvukové neprůzvučnosti, ostatní 
příčky YTONG tl. 100 mm. Okna a vstupní dveře plastové, vnitřní dveře 
dřevěné. 
     Odvětrání koupelen a WC nucené instalační šachtou na střechu, vytápění 
elektrické podlahové (přímotopné smyčky) 
     Domy budou mít výtahy se strojovnami na střeše, případně bez strojoven 
s motorem nad výtahovou kabinou. 

 
 SO – 03  Garáže  

 
jsou navrženy jako betonové skořepinové prefabrikáty s plochými střechami, 
založené na železobetonových deskách na štěrkopískovém polštáři. Budou 
připojeny na el. proud. 

 
  SO – 04  Komunikace, terénní a sadové úpravy, dětské hřiště   

 
obsahuje: 
- novou příjezdovou komunikaci ke garážím, povrch betonová zámková 

dlažba. 
- nové pojízdné chodníky pro zásobování a chodníky pro pěší, povrch 

betonová zámková dlažba. 
- dětské hřiště vybavené systémovými dětskými prolézačkami.  
- odpočinkové plochy se stromy, trávníkem a lavičkami. 
- parkoviště bude využito stávající a naproti garážím vzniknou nová stání 

s povrchem ze zatravňovacích tvárnic. 
 
  SO – 05  Přípojka vody a kanalizace 

      
     Vodovod bude připojen z hlavního řádu DN 300 pod vozovkou ul. U 
Nemocnice. Polyfunkční domy budou mít jeden společný fakturační vodoměr ve 
vodoměrné šachtě vedle SO – 01 „A“ ve vzdálenosti 8 m od navrtávacího pasu, 
v bytech budou podružné vodoměry. 
     Podnikatelské prostory budou mít uvnitř také podružné vodoměry.  
 
     Jednotná přípojka kanalizace plast DN 300 bude dovedena do prostoru mezi 
fotbalovým hřištěm MSK Břeclav a mlýnským náhonem, kde bude zaústěna do 
betonové stoky DN 500, která vede ze směru od zámku, pokračuje mezi hřištěm 
a prodejnou Lidl směrem na Dubič. Zaústění bude provedeno pod ostrým úhlem 
po směru odtoku splašků tak, aby nedocházelo ke zpomalení rychlosti proudění 
splašků ve veřejné stoce před gravitační shybkou pod mlýnským náhonem. Do 
jednotné kanalizace budou zaústěny splaškové vody a dešťové vody ze střech. 
     Navržená přípojka kanalizace z SO – 01 křižuje stávající zaskružení 
pivovarského járku (2 x DN 500) tak, že prochází nad ním. Stávající krytí járku 
terénem v místě křížení je 0,9 až 1 m, po konečné úpravě terénu bude krytí 
járku 1,2 až 1,3 m. Při křižování přípojky DN 200 (spodní líc přípojky bude 0,2 m 
nad horním lícem potrubí zaskružení) tedy bude konečné krytí terénem 0,8 až 
0,9 m. 
     Dešťové vody z garáží budou svedeny na terén kde budou vsakovat, při 
přívalovém dešti odtečou po povrchu terénu do pivovarského járku, ke kterému 

se terén mírně svažuje. Dešťové vody ze zpevněných ploch budou vsakovat do 
povrchu ze zatravňovacích tvárnic. 

 
  SO – 06   Venkovní osvětlení 
 

     Prostor parkoviště a ul. U Nemocnice jsou již osvětleny stávajícími stožáry. 
Stávající osvětlení parkoviště bude upraveno tak aby nebránilo zřízení požární 
nástupní plochy u SO – 02. 
     Nové osvětlení bude zřízeno podél nových komunikací a nových garáží.  

 
 
  SO – 07   Přípojka telefonu a kabelové televize  
 

      Telefon bude připojen ze zemního kabelu, který vede pod zeleným pásem 
na přilehlé straně vozovky ul. U Nemocnice a bude ukončen ve skříňce na 
fasádě jednotlivých objektů. Pro připojení podnikatelských prostor a bytů bude 
připraveno zatrubkování a svislé trasy ve schodišťových prostorech. 
     Kabelová televize bude připojena ze zemního kabelu, který vede pod 
zeleným pásem na protilehlé straně vozovky ul. U Nemocnice pomocí protlaku 
pod vozovkou a bude ukončena ve skříňce na fasádě jednotlivých objektů. Pro 
připojení podnikatelských prostor a bytů bude připraveno zatrubkování a svislé 
trasy ve schodišťových prostorech. 

 
  SO – 08   Kabel vn 
 

     Pod SO – 02 a pod parkovištěm probíhá stávající kabel vn. Tento kabel bude 
přeložen a pomocí zemní spojky bude vytvořena smyčka pro připojení nové 
trafostanice s kapacitou 2 x 630 kVA. 
 

  SO – 09   Trafostanice a rozvody nn 
 

      Z nové trafostanice 2 x 630 kVA budou zemními kabely přivedeny rozvody 
nn k venkovním rozvodným skříním na fasádách v přízemí u vstupů do bytových 
částí domu a na štítu bloku řadových garáží. 
     Fakturační elektroměry pro podnikatelské prostory budou za vstupními 
dveřmi těchto prostor, pro byty budou na jednotlivých podlažích na hlavních 
podestách schodišť vedle vstupů do bytů a pro garáže společně na štítu bloku 
řadových garáží (pro každou garáž zvlášť) 

 
1. Základní kapacitní údaje stavby :  
 
 
1.1 Polyfunkční domy: 
 

 SO - 01 „A“ SO - 01 „B“ SO - 02 
Zastavěná 
plocha 614,7 m2 309,48 m2 614,7 m2 

Obestavěný 
prostor 10 696 m3 5 385 m3 10 696 m3 

Užitková plocha 
bytu 3+1 86,11 m2 86,11 m2 86,11 m2 

str. 1 str. 2

str. 3 str. 4

PŘÍLOHA 9



Obestavěný 
prostor 10 696 m3   

Užitková plocha 
bytu 3+1 86,11 m2   

Obytná plocha 
bytu 3+1 47,55 m2 47,55 m2 47,55 m2 

Počet bytů 3+1 8 4 8 
Užitková plocha 
bytu 2+kk 53,91 m2 53,91 m2 53,91 m2 

Obytná plocha 
bytu 2+kk 22,85 m2 22,85 m2 22,85 m2 

Počet bytů 2+kk 16 8 16 
Užitková plocha 
bytu 1+1 50,61 m2 50,61 m2 50,61 m2 

Obytná plocha 
bytu 1+1 22,50 m2 22,50 m2 22,50 m2 

Počet bytů 1+1 8 4 8 
Celková užitková 
plocha bytů 1 956 m2 978 m2 1 956 m2 

Plocha společ. 
prostor 272,66 m2 131,41 m2 272,66 m2 

Celková plocha 
sklepních kójí 134,88 m2 57,97 m2 134,88 m2 

Počet sklepů 32 16 32 
Plocha prostorů 
pro podnikání 275,78 m2 152,9 m2 275,78 m2 

Počet prostorů 
pro podnikání 4 2 4 

 
 Užitková plocha všech bytů :  4 890,00 m2 
 Plocha všech společných prostor :    676,73 m2 
 Plocha všech sklepů :      327,73 m2 
 Plocha všech podnik. prostor :     704,46 m2 
 Celková zastavěná plocha :  1 538,88 m2 
 Celkový obestavěný prostor :          26 777,00 m3 
 
1.1 Garáže: 
 

 SO - 03 
Zastavěná 
plocha 

108 m2 

Obestavěný 
prostor 

282 m3 

Počet garáží 6 
 

 
7.3  Parkovací stání: 

 
     Stávající záchytné parkoviště mezi projektovanými domy bylo vybudované 
pro nemocnici v průběhu její výstavby a má kapacitu 88 vozidel. Nemocnice 
provedla časový snímek obsazení parkoviště automobily v průběhu dne a 

zjistila, že zde parkuje asi 30 vozidel v období špičky kolem poledne, v ranních a 
večerních hodinách zde vozidla neparkují. Špička přibývá postupně dopoledne a 
odpoledne zase postupně ubývá. 
     Internát vedle projektované stavby má své parkoviště s dostatečnou 
kapacitou. 
     Vzhledem k těmto okolnostem se investor dohodl s nemocnicí, že 58 stání 
stávajícího záchytného parkoviště může být využito projektovanou stavbou, 30 
stání zůstane rezerva pro nemocnici (těchto 30 stání bude trvale přístupných i 
po dobu výstavby). Dalších 53 stání bude vybudováno podél nově 
navrhovaných 6 garáží. Celkově zde tedy bude 147 stání včetně garáží. 

 
 
Výpočet potřeby parkovacích stání pro podnik. prostory dle ČSN 73 6110 :  

 
N = Oo * ka + Po * ka * kv * kp * kd 

 
Podnikatelské prostory :  Oo = Po = 705 m2 / 20 m2 = 32,25 
     ka  = 1 
     kv  = 0,5 
     kp  = 0,8 
     kd  = 0,6 

 
Npodnik.prost. = 32,25 * 1 + 32,25 * 1 * 0,5 * 0,8 * 0,6 = 39,99 
 
Navrženo 40 parkovacích stání pro podnikatelské prostory. 
 
     Potřeba stání je tedy 80 (pro byty) + 30 (pro nemocnici) + 40 (pro 
podnikatelské prostory) = 150. 
     Celkový navržený počet stání je 147 s předpokladem, že po dořešení 
majetkoprávních vztahů k pozemku parc. č. EN 3749/1 bude rozšířen počet 
garáží o 12 a jedna řada parkovacích stání v blízkosti SO – 01 nebude muset 
být vybudována a plocha může být využita na sadová úpravy. 

 
 
 

7.4   Výpočet potřeby vody a množství dešťových a splaškových vod : 
 
Spot řeba vody dle Vyhl. č. 428/2001, příloha 12:  

 
Byt : 56 m3/osoba /rok (150 l/os./den) 
Živnostenské provozovny (odhad) : 50 m3/zaměstnanec/rok (135 l/os./den) 
Počet obyvatel :  240 obyvatel 
Počet zaměst. v provozovnách (odhad) : 2 zaměst. x 10 = 20 zaměstnanců 
 
potřeba vody: 
240 osob x 150 l/os/den = 36 m3/den 
20 zam. x 135 l/os/den =     3 m3/den 
celkem                               39 m3/den 
 
součinitel denní nerovnoměrnosti: 

 
1,5 x 39 m3/den = 58,5 m3/den = 0,68 l/s = 2,44 m3/hod 
 
max. hodinová potřeba vody: 
1,8 x 2,44 m3/hod = 4,39 m3/hod = 1,22 l/s 
 
potřeba požární vody: 
pro jeden vnitřní hydrant  0,3 l/s 
 
Polyfunkční dům SO - 01 : 15 hydrantů x 0,3 l/s = 4,5 l/s 
Polyfunkční dům SO - 02 : 10 hydrantů x 0,3 l/s = 3,0 l/s 
 
 
Množství splaškových vod dle Vyhl. č. 428/2001, příloha 12:  
 
240 osob x 56 m3/rok = 13 440 m3/rok 
20 zam. x 50 m3/rok =     1 000 m3/rok 
celkem                            14 440 m3/rok = 39,56 m3/den = 0,458 l/s 
 
Množství deš ťových vod:  
 
Předpokládaná intenzita deště : 130 l/s/ha 
Celková plocha území : 8 094 m2 = 0,81 ha 
Z toho  střechy (odtokový součinitel 1) : 1 539 m2 = 0,154 ha 
  pojízdné plochy z beton. dlažby (odtok. souč. 0,7) : 1 013 m2 = 0,1 ha 
  travnaté plochy (odtok. souč. 0,05) : 3 326 m2 = 0,333 ha 
  garáže (odtokový součinitel 1) : 108 m2 = 0,01 ha 
  parkoviště (odtokový součinitel 1) : 2 108 m2 = 0,211 ha 
     Do kanalizace bude odtékat dešťová voda ze střech a ze stávajícího 
parkoviště, které je ale již napojeno na dešťovou kanalizaci ul. U Nemocnice. 
Ostatní dešťové vody budou vsakovat. 
 

    Zatížení nové přípojky dešťovými vodami bude tedy pouze ze střech : 
 
(130l/s/ha x 0,154ha x 1) = 20,02 l/s 

 
 
1. Zařízení staveništ ě : 
 
 

Jako zařízení staveniště bude využíván pozemek ve vlastnictví investora stavby 
a část parkoviště, které má investor v pronájmu. Nebude nutné používat jiné 
pozemky. 
 
 
 
 
 
 
 

 
1,5 x 39 m3/den = 58,5 m3/den = 0,68 l/s = 2,44 m3/hod 
 
max. hodinová potřeba vody: 
1,8 x 2,44 m3/hod = 4,39 m3/hod = 1,22 l/s 
 
potřeba požární vody: 
pro jeden vnitřní hydrant  0,3 l/s 
 
Polyfunkční dům SO - 01 : 15 hydrantů x 0,3 l/s = 4,5 l/s 
Polyfunkční dům SO - 02 : 10 hydrantů x 0,3 l/s = 3,0 l/s 
 
 
Množství splaškových vod dle Vyhl. č. 428/2001, příloha 12:  
 
240 osob x 56 m3/rok = 13 440 m3/rok 
20 zam. x 50 m3/rok =     1 000 m3/rok 
celkem                            14 440 m3/rok = 39,56 m3/den = 0,458 l/s 
 
Množství deš ťových vod:  
 
Předpokládaná intenzita deště : 130 l/s/ha 
Celková plocha území : 8 094 m2 = 0,81 ha 
Z toho  střechy (odtokový součinitel 1) : 1 539 m2 = 0,154 ha 
  pojízdné plochy z beton. dlažby (odtok. souč. 0,7) : 1 013 m2 = 0,1 ha 
  travnaté plochy (odtok. souč. 0,05) : 3 326 m2 = 0,333 ha 
  garáže (odtokový součinitel 1) : 108 m2 = 0,01 ha 
  parkoviště (odtokový součinitel 1) : 2 108 m2 = 0,211 ha 
     Do kanalizace bude odtékat dešťová voda ze střech a ze stávajícího 
parkoviště, které je ale již napojeno na dešťovou kanalizaci ul. U Nemocnice. 
Ostatní dešťové vody budou vsakovat. 
 

    Zatížení nové přípojky dešťovými vodami bude tedy pouze ze střech : 
 
(130l/s/ha x 0,154ha x 1) = 20,02 l/s 

 
 
1. Zařízení staveništ ě : 
 
 

Jako zařízení staveniště bude využíván pozemek ve vlastnictví investora stavby 
a část parkoviště, které má investor v pronájmu. Nebude nutné používat jiné 
pozemky. 
 
 
 
 

 
 

Břeclav, září 2006     Ing. Ivan Brázda 

str. 5 str. 6

str. 7 str. 8



PŘÍLOHA 10


